
 

 

Pressemitteilung vom 03.11.2022 

Exklusive Tarife für Einheimische im WONNEMAR Sonthofen 

Deine Heimat, dein Vorteil, deine Einheimischen Wochen. 

 

Das WONNEMAR Sonthofen bietet vom 07.11.2022 bis zum 18.12.2022 erneut die 

Einheimischen Wochen für seine Gäste an. Die Kunden, die dem Erlebnisbad die ganzen 

letzten Jahre treu geblieben sind, sollen in dieser Zeit mit exklusiven Spartarifen so 

richtig auf ihre Kosten kommen. 

So ermöglicht das Erlebnisbad WONNEMAR Sonthofen den Einwohnern der Landkreise 

Oberallgäu, Ostallgäu, Unterallgäu, Westallgäu, Kleinwalsertal, Tannheimer Tal, 

Bregenzer Wald sowie allen Einwohnern von Kempten, Memmingen und Kaufbeuren, 

für kleines Geld einen unvergesslichen Tag zu erleben. Ob dabei Action und Wasserspaß 

gewünscht wird oder lieber Entspannung in der Saunawelt, das bleibt jedem Gast selbst 

überlassen. 

Neben der stark rabattierten 4 Stunden Familienkarte für das Sport- und Spaßbad zu 

einem Preis von 42,90 € statt regulär für 59,90 € gibt es auch supergünstige Tarife für 

Erwachsene und Kinder. So kosten 4 Stunden Spaß- und Sportbad für Kinder nur 10,90 

€ statt 15,90 € und Erwachsene nur 12,90 € statt 17,90 €. Auch unsere treuen 

Saunagäste werden belohnt, mit 4 Stunden Saunawelt für 19,90 € statt 22,90 €. 
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